
Årsberättelse för Ideella Föreningen TRINITY

Karlstad

Verksamhetsåret 2022
Ideella Föreningen Trinity, som bildades den 16 april 2008 på initiativ av Geshe Pema Dorjee och föreningens
ordförande, Carin Söderlind med målet att bygga och driva en skola i bergsbyn Malagiri i Nepal, har nu fjorton
verksamhetsår bakom sig. Sedan 2011 finns en förskola/skola i Malagiri, som tar emot barn mellan 3 och 9 år.
Under 2022 var det 71 barn vilket vi tycker är för många och vi planerar att gå ner till 65 barn i april-23 när
några äldre barn lämnar skolan.

Trinity delar ansvaret för skolans verksamhet och ekonomi med systerorganisationen A School for Malagiri, som
initierades av Denise och Kevin Fossey i England och som drivs av Brighton University. Vartannat år svarar Trinity för
skolans driftskostnader och vartannat år Brighton University. Vi har god kontakt med representanter för ”A school for
Malagiri” och talas vid, via nätet ca varannan månad.

Skolan
Vår NGO (Non Government Organisation) i Nepal Jungchup Charitable Organisation har det juridiska ansvaret för
skolan och dess drift. Vi har god kontakt med dem.

De skickar rapporter om ekonomi och händelser, även om vi också får mycket information direkt genom skolans
rektor Yub Raaj Rasaili. Anita Tamang, som tidigare ansvarat för kontakten

mellan oss och fadderbarnen har lämnat vår organisation och vi har anställt Saraswati Tamang för denna uppgift
sedan november -22. Även vår samordnare Dinesh Tamang har lämnat skolan för politiska uppdrag och vissa av hans
uppgifter har lagts på en “office assistant” i skolan Amrit Thokar. Yub Raaj lägger ofta ut bilder och korta filmer från
verksamheten på vår sida på Facebook och Instagram och de har fått föräldrarnas skriftliga godkännande att få



publicera bilder på barnen.

Organisation

Barnen i ”vår” skola delas i fyra klasser:
Nursery och Play Group: Här finns de minsta barnen mellan 3 och 4 år.

LKG Class Lower kindergarten: Här finns de lite äldre barnen mellan fem och sex år, de är ibland lite äldre

också.

UKG: Upper kindergarten. Det är sju och åtta åringarna.

Grade one Här blandas åtta-nioåringar.

Vår personal i Malagiri är nu

• Yub Raaj Rasaili – rektor

• Dolma Tamang- lärare

• Amrit Thokar – office assistant med ansvar som samordnare vad gäller inköp av mat och andra saker till skolan

• Sarita Maya Bal lärare

Susmita Tamang lärare

• Jetha Thokar vakt

• Thuli Theeng – kock

• Sulaxmi Thokar – kock

• Saraswati Tamang - ansvarig för kontakter med fadderbarnen och kvinnogruppen.

Vi känner oss trygga med våra kontakter i Nepal och England. Under de två åren med Covid stängde

Nepalesiska regeringen skolorna i perioder men under 2022 har det varit öppet. Pga covid bl a så har vi byggt
upp ett kapital för skolan så för att inte ha för mycket pengar på banken i Nepal har vi skjutit på betalningarna
till skolan under 6 månader men nu har vi återupptagit betalningarna så vår delning med Brighton University för
året ligger 6 månader senare.

Överskottet i budget inför året 2022-2023, har vi diskuterat med A School for Malagiri och Jungchup

Charitable Organisation om hur pengarna bäst skall användas. Renovering av el och rörmokeri samt målning av
skolan utv har skett under sommaren 2022. Förslitningen av skolan är stor och vi vill se till att hålla den i gott
skick.

Rektor Yub Raaj har varit i kontakt med styrelsen så vi har kunnat följa den pedagogiska verksamheten.

Ett stöd och inspiration har varit att två skolklasser nu samarbetar med ”vår” skola. Den ena i Brighton i England och
den andra i Gudhem i Sverige. Så här berättar läraren Kerstin Fredriksson mentor åk 1-3 i Gudhems skola om

kontakten med Malagiri: “ Vi har en gång per termin spelat in korta filmer där vi i klassen sjunger
sånger. Dessa har vi skickat till rektorn i Malagiri. Vi har också skickat foton. Förra året ordnade vi
vernissage i klassen på teckningar vi gjort under hela året och dessa tog vi kort på och skickade.
Vi har också skickat kort som visar att vi satt upp deras teckningar i klassrummet, bönevimplar,
flagga och almanacka. Almanackan används varje dag och vi tittar lite extra på månadens bild.

Vi följer regelbundet skolan i Malagiri med hjälp av filmer och kort som läggs upp på Facebook.
Eleverna är mycket intresserade och vi lär oss inte bara om hur det är i skolan utan lite om deras
högtider och natur också. Vi börjar snart ett temaområde om kartan och världsdelar och då
passar det extra bra att lära oss lite extra om Nepal. Att få se kort från Nepal där elever tittar på
våra teckningar uppskattades mycket av våra elever! Många glada rop hördes när de kände igen
sina teckningar.



Barnen ser teckningar från
Gudhem

Ytterligare en fråga som diskuteras mellan oss är hur skolan skall få internetuppkoppling, vi har lämnat detta till NGO
Jangchup Charitable Organisation som vill vänta tills det blir en kommunal fråga vilket förväntas ske inom något år.

Skolsponsorer
Rektor Yub Raaj skickar också information om skolans arbete och verksamhet som sedan går ut till alla

skolsponsorer, de 39 personer som har valt att stödja föreningens arbete genom sponsorskap. De skickar
pengar via stående överföring till vårt skolkonto. Det ger oss en trygghet i det ganska bekymmersamma arbetet
med att skrapa ihop det som behövs för verksamheten. Vi är så tacksamma för det och välkomnar flera att bli
skolsponsorer.



Fadderverksamhet
Utöver skolan, som är vår kärnverksamhet, ges barn möjlighet att gå i skolan. Här försöker vi i möjligaste mån

hålla kontakten mellan barnen och skolan/ barnhemmet och deras faddrar via Ideella föreningen Trinity. Varje barn
har en eller flera faddrar i Sverige som bidrar till att barnen får utbildning, kläder och mat.

Nepals Regering har blivit mera strikta när de tar emot pengar från utlandet och har inrättat Social Welfare

Council (SWC) under Social Welfare Act, för att tillhandahålla social välfärd med hjälp av olika aktiviteter som
rör socialvårdsarbete. Detta för att stödja den övergripande utvecklingen av landet och driva socialvårds
programmet genom berörda sociala organisationer och institutioner. Detta innebär att vi måste skriva en
överenskommelse om hur mycket pengar vi tänker skicka till fadderverksamhet, ett så kallat MOU
(Memorandum of Understanding) När den överenskommelsen är godkänd måste vi betala 10%, ytterligare till
SWC, på de pengar som vi skickar avsedda för barnen vars fadderstöd går via NGO Lotus Heart. Därför har vi
gått ut till faddrar och bett dem öka summan till sina fadderbarn med 10% för att detta inte skall drabba
barnen. Vår NGO för skolan har också flaggat för att det kommer bli denna avgift för skolans del. Därför
behöver även skolans budget skrivas upp och även att lönerna för personalen behöver höjas.

Kvinnogruppen i byn har fått sykurs vid två tillfällen grundkurs och avancerad kurs där Trinity står för kostnader

för sylärare och material. Det har varit uppskattat av deltagarna och de håller till i hantverksrummet i skolan. De
gjorde olika plagg och vissa lämnades till skolbarnen.

Via gåva har vi kunnat ge två familjer getter vilka köptes och delades ut under resa i november.



Samarbete med Svenska Kvinnors Vänsterförbund(SKV) och Lotus Heart Nepal SKV har sökt och

beviljats pengar för projekt angående psykisk ohälsa och självmordsprevention som har skickats till Nepal.
NGO:n Lotus Heart har haft projektet med stöd av SKV där Carin Söderlind också är aktiv

. Projektet avslutades i sept -22 efter ca ett års arbete. Projektet har engagerat samhället i Makwanpur

distriktet. I distriktet finns det 12 wards (småkommuner) varav Malagiri är en del av ward 11 och sammanlagt
finns det 39 000 inv i distriktet, något fler kvinnor, ca 9000 hushåll. Man startade med projektet tillsammans
med TPO Nepal en annan NGO med lång erfarenhet kring psykisk ohälsa. De kom ut och informerade och
utbildade olika grupper i samhället- lokala politiker och tjänstemän, journalister, hälsoarbetare på Health posts,
lärare och elever i skolor och FCHV Female Community Health Volunteers. De sistnämnda beskrivs som
stöttepelarna i hälsovården i Nepal. Frivilliga kvinnor som traditionellt arbetat ute i byarna med mödra och
barnhälsovård och hjälpa till med vaccinationer. Varje FCHV har hand om 1000 personer ca och känner sina
familjer. Dessa blev engagerade i projektet och kunde remittera patienter till psykiatrikern som kom upp en gång
i månaden under projekttiden.. Antalet patienter har stadigt ökat, och många återbesök, sammanlagt 255
besök. De har fått stödsamtal och i vissa fall läkemedel och flera har vittnat om förbättring av sjukdomsbilden.
SKV har sökt förlängning av projektet från ForumCiv men fick avslag.för diskussioner med Lotus Heart om
möjligheter att ändra ansökan och söka igen senare.

Aktiviteter i föreningen under verksamhetsåret

Styrelsen har arbetat på och haft 9 protokollförda styrelsemöten, och dessutom två möten i AU ett

arbetsutskott som var aktivt under våren för att vi senare gick tillbaka till ordinarie styrelsemöten.

19/3-22 hade vi årsmöte då vi förutom procedurer hade digitalt besök av Lorraine Harrison från Brighton

University som beskrev deras engagemang i skolan

Vi har haft fyra digitala möten via Zoom med England, Brighton university

Vi har även i år gett ut en kalender för 2023 med temat Barnen från Malagiri - hur har det gått för dem..

Medlemsmöten, tre stycken

31/8 då Geshe Pema Dorjee hade föreläsning

13/9 då Anita Tamang var på besök och berättade om kvinnoprojektet

29/11 då Carin och Kristina berättade om sin senaste resa till Nepal och försäljning av nepalesiskt hantverk

Vi hade Eva Hassel Afzelius som var med på julmarknad i Brunskog för att sälja nepalesiskt hantverk

Delar av styrelsen har fortsatt sitt arbete kring spisprojekt och jordbruksfrågor.

Vi har besökt skolan dels i april då Carin och Kristina Lindgren som del i projektet kring mental hälsa och även en

resa i november med Carin , Kristina och Margareta Silvemark då fokus låg på att lära känna vår nya samordnare

Saraswati förutom att besöka skolan och fadderbarnen.Vi tycker det är viktigt och en förutsättning för att det ska

fungera att vi regelbundet besöker skolan och personalen samt vår NGO.

Föreningens facebooksida Trinity Skolprojekt i Malagiri – Nepal https://www.facebook.com/TrinityKarlstad/ är
välbesökt . Den uppdateras ofta med bilder, filmer och händelser i Malagiri av rektor Yub Raj och andra i skolan..
Föreningens Instagramkonto Föreningen Trinity Karlstad är relativt nystartad. Föreningens hemsida
www.trinitynepal.se .



Medlemmar
Vi har i dagsläget 157 betalande medlemmar i vår förening och vore tacksamma om alla medlemmar kunde

värva varsin medlem eller flera. Det är medlemmarna som är stommen i vår förening och den behöver bli stark.

Vi vill tacka all medlemmar, skolsponsorer, barnfaddrar och vänner till Trinity för gåvor,

stickade barnplagg och stöd. Tusen tack, det är Ni som bär upp föreningen, utan ER kan vi inte

göra något.

Här är information om hur ni kan hjälpa:

• Vår medlemsavgift är fortfarande 150 Kr. den betalas till bankgiro 5590-2720, plusgiro 1845535-2 •
För stående överföringar ”Skolsponsor” 9960 (26) 18455352. Swish 1235240460 • Faddrar för enskilda
barn kontakta föreningen: info@trinitynepal.se www.trinitynepal.se

Styrelsen för Ideella Föreningen Trinity Karlstad org. nr 802442-0823

https://trinitynepal.se/
www.reggioemilia.se
https://www.alotusheart.org/
facebook Trinity Skolprojektet i Malagiri – Nepal


